
                                                        Helsingør Motorbådsklub

                                      Nordhavnsvej 6D 
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Referat  
Bestyrelsesmøde 

Mandag den 3.4.2023 kl. 10.00 i Provianten                                                                           
 

Til stede:  

Ole Elleskov, Anne Dorthe Quistgaard, Rene Hjortskov, Carsten Vinter, Jens Oxenbøll, Lis Bundgaard og Pia Specht Dyrlund Han-

sen 

 

 

Valg af referent for dagens møde 

Pia 

 

Konstituering af bestyrelsen 

Bestyrelsen konstituerede sig således: 

 Formand:  Ole Elleskov 

 Kasserer:                  Anne Dorthe Quistgaard 

 Næstformand:        Pia Specht Dyrlund Hansen 

 Sekretær:                 Carsten Vinter 

 Bestyrelsesmedlem:    Rene Hjortskov 

 

 Suppleant:               Jens Oxenbøll 

 Suppleant:   Lis Bundgaard 

 

 

Besættelse af opgaver: 

Fiskekonkurrencer, datofastlægning og annoncering til medlemmerne 
Fiskekonkurrencer – Tovholdere Jan Barbre og Jan Hansen 

 
Datoer:  
Fladfisk og grill/Trykkerdammen lørdag den 8.7.2023,   
Wiibroepokalen lørdag den 26.8.2023, (usikker) 
Tøsepokalen lørdag den 16.9.2023 og  
HH-Ferries lørdag den 7.10.2023. 

 
Vedligeholdelse af medlemskartotek, herunder udsendelser til medlemmer og trykning af medlemskort 
Carsten kontakter Jens Harlyk angående arbejdsopgaverne. 

  
Månedlig aflæsning af gas, el og vandmålere, samt registrering i regneark til beregning af forbrug 
Carsten kontakter Jens Harlyk angående opgaven, og fremover sørger Carsten for at opdatere det månedlige forbrug.  

  
Vedligeholdelse af hjemmeside 
Ole Elleskov taler med Torben Sønderskov Petersen angående klubbens hjemmeside. Pia tilbød at være bestyrelsens kontakt-
person. 

 
Administration af Stedet, herunder udlejning 
Michael Christensen vil gerne være vicevært og ved Michaels fravær vil Lis Bundgaard gerne vikariere. Ole Elleskov aftaler med 
Michael. 
 

 

Åbne op for optagelse af nye medlemmer 

Bestyrelsen besluttede, at klubben fremover har et medlemsloft på 350 medlemmer. I dag har klubben 315 medlemmer, og 

dermed kan der åbnes op for optagelse af nye medlemmer.  



 

Bådejere, der søger om optagelse, er undtaget for medlemsloftet. 

 

Pia sørger for at orientere høkerne samt webmaster.  

 

Provianten v/Pia 

Generel orientering 
Desværre har vi fortsat nogle lukkedage grundet manglende høkere til nogle af vagterne.  
Kaisa Kronborg Ratting vil gerne tage nogle vagter. Anne Dorthe sørger for at oprette hende i sumup’en. 

   
Varelevering til provianten – øl, vand, vin og spiritus 
Ole orienterede om ny aftale med ny leverandør, hvor de foreslåede priser, som blev nævnt på generalforsamlingen matcher, og 
hvor leveringen er i skur og ikke til kantsten.   
Aftalen vil træde i kraft snarest muligt. 
Enhedsprisen i Provianten vil dog fortsat være 12 kr., da klubben fortsat har et driftsunderskud.  

 
Udendørs rygefacilliter 
Rene og Carsten vil kontakte Havnekontoret for forespørgsel om hvilke muligheder vi har for at opnå havnens godkendelse in-
den vi foretager investering. Drøftes på næste møde.   

    
Musik i provianten 
Det er altid høkeren, der afgør om der kan spilles musik. Musikken skal være dæmpet og der må ikke spilles ude på terrassen. 

 
    

Klubbåd 

Orientering 

Bjarne A. Christensen og Erland Olsen har begge ønsket at stoppe som bådformænd   pr. den 15.4.2023. 

 

Valg af bådformænd 

Bestyrelsen blev enige om at indkalde klubbens 37 bådførere til møde i Stedet for valg af nye bådformænd og bådvagter. 

  

Forsikringsforhold 

Ole vil undersøge bådens værdi og forsikringssum. 

 

Bådvagter 

Se under valg af bådformænd 

 

Administration af udlejning 

Ole kontakter Jens H. og Torben angående arbejdsprocessen.  

 

 

Syltekrukken. 

Ingen bemærkninger  

 

 

Eventuelt 

Rene: 
Hvornår kommer referat fra generalforsamlingen? Referatet er skrevet og afventer nu blot dirigentens underskrift.  
 
Fødevarestyrelsen – bagatelgrænse bør undersøges. Rene forespørger i Fødevarestyrelsen. 
 
Vores alkoholbevilling – med den behøver vi ikke lejlighedsbevilling! Ole oplyste, at der ikke blev søgt lejlighedsbevilling ved fx 
Fregatten, da det hele sker i tæt tilknytning til klubhuset. Hvis arrangementet derimod skal foregå på den store mole, skal der 
søges, da det ikke er i tilknytning til klubhuset. 
 
Varmechecken - kan klubber også søge om beløbet? Det vil blive undersøgt. 
 



Sommerhygge og grillaftener på terrassen. Klubben sørger for at tænde grillen og medlemmerne medbringer selv maden. De 
dage, hvor grillen tændes, vil blive skrevet ind i høkerkalenderen ca. 4-5 dage før.   
Retningslinjer – der skal være en høker til stede, arrangementet skal slutte kl. 21. Rengøring – alle hjælper til.      
 
Nye stole til Provianten – Rene undersøger modeller og priser 
 
 
 
Næste møde bliver mandag den 15.5.2023 kl. 10.15 i Stedet.   


